花蓮縣玉里鎮-玉里都市計畫區

主旨：公告 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道可使用地區，本公告範圍 玉里都市

計畫區 K(Ka、Kb 幹線)、D(Da、Db 幹線)、C(Ca、Cb、Cc、Ce、Cf、Cg
幹線)、B(Ba、Bb 幹線)、A(Aa、Ab 幹線)、J(J 幹線)等排水區域

依據：下水道第 19 條
公告事項：
壹、公共雨水下水道公告幹線說明
一、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Ka 幹線 ：
    起點為 E：121.312091、N：23.334371 (地址：民權街 110 號)
    迄點為 E：121.303127、N：23.325774 (地址：水源路 169 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 1 所示。

表 1  K 排水分區-Ka 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Ka7~Ka6 幹線 Ka7 Ka6 0.19

Ka6-1~Ka6 支線 Ka6-1 Ka6 8.94

Ka6~Ka5 幹線 Ka6 Ka5 8.83

Ka5-1~Ka5 支線 Ka5-1 Ka5 5.12

Ka5~Ka4 幹線 Ka5 Ka4 13.96

Ka4-1~Ka4 支線 Ka4-1 Ka4 6.52

Ka4~Ka3 幹線 Ka4 Ka3 19.82

Ka3-5~Ka3-4 支線 Ka3-5 Ka3-4 0.00

Ka3-4~Ka3-3 支線 Ka3-4 Ka3-3 0.08

Ka3-3~Ka3-2 支線 Ka3-3 Ka3-2 0.30

Ka3-2~Ka3-1 支線 Ka3-2 Ka3-1 0.33

Ka3-1~Ka3 支線 Ka3-1 Ka3 0.37

Ka3~Ka2 幹線 Ka3 Ka2 19.30

Ka2~Ka1 幹線 Ka2 Ka1 18.98

Ka1~KOUT 幹線 Ka1 KOUT 30.40

二、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Kb 幹線 ：
    起點為 E：121.312091、N：23.334371 (地址：民權街 110 號)
    迄點為 E：121.308607、N：23.336208 (地址：民族街 59 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 2 所示。

表 2  K 排水分區-Kb 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Kb10~Kb9 幹線 Kb10 Kb9 0.87

Kb9~Kb8 幹線 Kb9 Kb8 0.87

Kb8~Kb7 幹線 Kb8 Kb7 0.87

Kb7~Kb6 幹線 Kb7 Kb6 0.86

Kb6~Kb5 幹線 Kb6 Kb5 0.85

Kb5~Kb4 幹線 Kb5 Kb4 0.96

Kb4~Kb3 幹線 Kb4 Kb3 1.46

Kb3~Kb2 幹線 Kb3 Kb2 1.62

Kb2~Kb1 幹線 Kb2 Kb1 1.76

Kb1-5~Kb1-4 支線 Kb1-5 Kb1-4 3.09

Kb1-4-1~Kb1-4 支線 Kb1-4-1 Kb1-4 4.60

Kb1-4~Kb1-3 支線 Kb1-4 Kb1-3 0.00

Kb1-3~Kb1-2 支線 Kb1-3 Kb1-2 0.19

Kb1-2~Kb1-1 支線 Kb1-2 Kb1-1 0.26

Kb1-1~Kb1 支線 Kb1-1 Kb1 0.34

Kb1~KOUT 幹線 Kb1 KOUT 14.14

三、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Da 幹線 ：
    起點為 E：121.322150、N：23.339064 (地址：興國路二段 20 巷 11 弄)
    迄點為 E：121.316705、N：23.341773 (地址：中華路 335 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 3 所示。

表 3  D 排水分區-Da 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Da7~Da6 幹線 Da7 Da6 1.12

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Da6~Da5 幹線 Da6 Da5 1.21

Da5~Da4 幹線 Da5 Da4 1.35

Da4~Da3 幹線 Da4 Da3 1.79

Da3~Da2 幹線 Da3 Da2 3.23

Da2~Da1 幹線 Da2 Da1 3.28

Da1-1~Da1 支線 Da1-1 Da1 0.52

Da1~DaOUT 幹線 Da1 DaOUT 3.82

四、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Db 幹線 ：
    起點為 E：121.320187、N：23.336522 (地址：興國路二段 60 號)
    迄點為 E：121.319998、N：23.336544 (地址：博愛路 23 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 4 所示。

表 4  D 排水分區-Db 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Db1~DbOUT 幹線 Db1 DbOUT 1.41

五、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Ca 幹線 ：
    起點為 E：121.318753、N：23.334974 (地址：玉里慈濟醫院旁)
    迄點為 E：121.312358、N：23.331338 (地址：仁愛路一段 262 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 5 所示。

表 5  C 排水分區-Ca 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Ca2~Ca1 幹線 Ca2 Ca1 0.53

Ca1~CaOUT 幹線 Ca1 CaOUT 0.69

六、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Cb 幹線 ：
    起點為 E：121.317599、N：23.334949 (地址：民權街 5 之 4 號)
    迄點為 E：121.318078、N：23.338390 (地址：民國路二段 33 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 6 所示。

表 6  C 排水分區-Cb 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Cb8~Cb7 幹線 Cb8 Cb7 0.76

Cb7~Cb6 幹線 Cb7 Cb6 0.97

Cb6~Cb5 幹線 Cb6 Cb5 1.01

Cb5~Cb4 幹線 Cb5 Cb4 1.00

Cb4-2~Cb4-1 支線 Cb4-2 Cb4-1 0.71

Cb4-1~Cb4 支線 Cb4-1 Cb4 0.76

Cb4~Cb3 幹線 Cb4 Cb3 2.15

Cb3~Cb2 幹線 Cb3 Cb2 2.17

Cb2~Cb1 幹線 Cb2 Cb1 2.26

Cb1~CbOUT 幹線 Cb1 CbOUT 0.43

七、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Cc 幹線 ：
    起點為 E：121.316158、N：23.334612 (地址：民權街 75 號)
    迄點為 E：121.312847、N：23.338530 (地址：新興街 76 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 7 所示。

表 7  C 排水分區-Cc 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Cc8~Cc7 幹線 Cc8 Cc7 0.43

Cc7~Cc6 幹線 Cc7 Cc6 0.53

Cc6~Cc5 幹線 Cc6 Cc5 1.25

Cc5~Cc4 幹線 Cc5 Cc4 1.31

Cc4~Cc3 幹線 Cc4 Cc3 2.10

Cc3~Cc2 幹線 Cc3 Cc2 2.61

Cc2~Cc1 幹線 Cc2 Cc1 3.00

Cc1~CcOUT 幹線 Cc1 CcOUT 3.16

八、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Ce 幹線 ：
    起點為 E：121.313788、N：23.334183 (地址：和平路 116 號)
    迄點為 E：121.313345、N：23.333235 (地址：光明街 27 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 8 所示。

表 8  C 排水分區-Ce 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Ce3~Ce2 幹線 Ce3 Ce2 0.26

Ce2~Ce1 幹線 Ce2 Ce1 0.32

Ce1~CeOUT 幹線 Ce1 CeOUT 0.97

九、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Cf 幹線 ：
    起點為 E：121.312786、N：23.334369 (地址：大同路 231 號)
    迄點為 E：121.312881、N：23.335115 (地址：大同路 270 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 9 所示。

表 9  C 排水分區-Cf 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Cf3~Cf2 幹線 Cf3 Cf2 0.02

Cf2~Cf1 幹線 Cf2 Cf1 0.07

Cf1~CfOUT 幹線 Cf1 CfOUT 0.16

十、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Cg 幹線 ：
    起點為 E：121.312780、N：23.334278 (地址：大同路 229 號)
    迄點為 E：121.312358、N：23.331338 (地址：大同路 212 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 2 及表 10 所示。

表 10  C 排水分區-Cg 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Cg6~Cg5 幹線 Cg6 Cg5 0.52

Cg5~Cg4 幹線 Cg5 Cg4 0.63

Cg4~Cg3 幹線 Cg4 Cg3 0.80

Cg3~Cg2 幹線 Cg3 Cg2 0.94

Cg2~Cg1 幹線 Cg2 Cg1 1.14

Cg1~CgOUT 幹線 Cg1 CgOUT 1.39

十一、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Ba 幹線 ：
    起點為 E：121.320594、N：23.331604 (地址：興國路一段 178 號)
    迄點為 E：121.318118、N：23.329165 (地址：忠仁路 49 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 3 及表 11 所示。

表 11  B 排水分區-Ba 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Ba4~Ba3 幹線 Ba4 Ba3 0.64

Ba3~Ba2 幹線 Ba3 Ba2 0.96

Ba2~Ba1 幹線 Ba2 Ba1 1.49

Ba1-1~Ba1 支線 Ba1-1 Ba1 0.00

Ba1~BaOUT 幹線 Ba1 BaOUT 2.08

十二、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Bb 幹線 ：
    起點為 E：121.320269、N：23.332482 (地址：興國路一段 228 號)
    迄點為 E：121.312854、N：23.325735 (地址：城西一街 15 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 3 及表 12 所示。

表 12  B 排水分區-Bb 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Bb15~Bb14 幹線 Bb15 Bb14 0.15

Bb14~Bb13 幹線 Bb14 Bb13 0.15

Bb13~Bb12 幹線 Bb13 Bb12 0.29

Bb12~Bb11 幹線 Bb12 Bb11 1.32

Bb11-1~Bb11 支線 Bb11-1 Bb11 0.51

Bb11~Bb10 幹線 Bb11 Bb10 1.33

Bb10~Bb9 幹線 Bb10 Bb9 1.86

Bb9~Bb8 幹線 Bb9 Bb8 2.49

Bb8~Bb7 幹線 Bb8 Bb7 3.70

Bb7~Bb6 幹線 Bb7 Bb6 4.21

Bb6-3~Bb6-2 支線 Bb6-3 Bb6-2 0.00

Bb6-2~Bb6-1 支線 Bb6-2 Bb6-1 0.10

Bb6-1~Bb6 支線 Bb6-1 Bb6 0.10

Bb6~Bb5 幹線 Bb6 Bb5 4.56

Bb5~Bb4 幹線 Bb5 Bb4 4.74

Bb4~Bb3 幹線 Bb4 Bb3 4.77

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Bb3-13~Bb3-12 支線 Bb3-13 Bb3-12 0.81

Bb3-12~Bb3-11 支線 Bb3-12 Bb3-11 1.07

Bb3-11-1~Bb3-11 支線 Bb3-11-1 Bb3-11 0.27

Bb3-11~Bb3-10 支線 Bb3-11 Bb3-10 1.45

Bb3-10~Bb3-9 支線 Bb3-10 Bb3-9 1.65

Bb3-9~Bb3-8 支線 Bb3-9 Bb3-8 1.75

Bb3-8-4~Bb3-8-3 支線 Bb3-8-4 Bb3-8-3 0.40

Bb3-8-3~Bb3-8-2 支線 Bb3-8-3 Bb3-8-2 1.13

Bb3-8-2~Bb3-8-1 支線 Bb3-8-2 Bb3-8-1 1.16

Bb3-8-1~Bb3-8 支線 Bb3-8-1 Bb3-8 1.21

Bb3-8~Bb3-7 支線 Bb3-8 Bb3-7 2.94

Bb3-7~Bb3-6 支線 Bb3-7 Bb3-6 3.28

Bb3-6~Bb3-5 支線 Bb3-6 Bb3-5 3.42

Bb3-5~Bb3-4 支線 Bb3-5 Bb3-4 3.44

Bb3-4~Bb3-3 支線 Bb3-4 Bb3-3 3.46

Bb3-3-3~Bb3-3-2 支線 Bb3-3-3 Bb3-3-2 0.29

Bb3-3-2~Bb3-3-1 支線 Bb3-3-2 Bb3-3-1 0.62

Bb3-3-1~Bb3-3 支線 Bb3-3-1 Bb3-3 0.93

Bb3-3~Bb3-2 支線 Bb3-3 Bb3-2 4.32

Bb3-2~Bb3-1 支線 Bb3-2 Bb3-1 4.39

Bb3-1~Bb3 支線 Bb3-1 Bb3 4.36

Bb3~Bb2 幹線 Bb3 Bb2 8.98

Bb2~Bb1 幹線 Bb2 Bb1 8.99

Bb1~BbOUT 幹線 Bb1 BbOUT 9.52

十三、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Aa 幹線 ：
    起點為 E：121.322921、N：23.326166 (地址：興國路一段 43 號)
    迄點為 E：121.322178、N：23.323239 (地址：忠孝三街 2 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 3 及表 13 所示。

表 13  A 排水分區-Aa 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Aa5~Aa4 幹線 Aa5 Aa4 0.46

Aa4~Aa3 幹線 Aa4 Aa3 0.57

Aa3~Aa2 幹線 Aa3 Aa2 0.85

Aa2~Aa1 幹線 Aa2 Aa1 4.04

Aa1-1~Aa1 支線 Aa1-1 Aa1 1.35

Aa1~AaOUT 幹線 Aa1 AaOUT 5.07

十四、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 Ab 幹線 ：
    起點為 E：121.322921、N：23.326166 (地址：興國路一段 43 號)
    迄點為 E：121.316321、N：23.325265 (地址：大同路 16 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 3 及表 14 所示。

表 14  A 排水分區-Ab 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Ab7~Ab6 幹線 Ab7 Ab6 0.21

Ab6~Ab5 幹線 Ab6 Ab5 0.28

Ab5~Ab4 幹線 Ab5 Ab4 0.34

Ab4-2~Ab4-1 支線 Ab4-2 Ab4-1 1.28

Ab4-1~Ab4 支線 Ab4-1 Ab4 1.36

Ab4~Ab3 幹線 Ab4 Ab3 1.45

Ab3~Ab2 幹線 Ab3 Ab2 1.51

Ab2~Ab1 幹線 Ab2 Ab1 1.62

Ab1-a-8~Ab1-a-7 支線 Ab1-a-8 Ab1-a-7 0.84

Ab1-a-7~Ab1-a-6 支線 Ab1-a-7 Ab1-a-6 1.36

Ab1-a-6-2~Ab1-a-6-1 支線 Ab1-a-6-2 Ab1-a-6-1 0.40

Ab1-a-6-1~Ab1-a-6 支線 Ab1-a-6-1 Ab1-a-6 1.00

Ab1-a-5~Ab1-a-4 支線 Ab1-a-5 Ab1-a-4 2.72

Ab1-a-4~Ab1-a-3 支線 Ab1-a-4 Ab1-a-3 2.94

Ab1-a-3~Ab1-a-2 支線 Ab1-a-3 Ab1-a-2 3.59

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

Ab1-a-2~Ab1-a-1 支線 Ab1-a-2 Ab1-a-1 3.62

Ab1-a-1~Ab1 支線 Ab1-a-1 Ab1 3.76

Ab1-3~Ab1-2 支線 Ab1-3 Ab1-2 0.18

Ab1-2~Ab1-1 支線 Ab1-2 Ab1-1 0.22

Ab1-1~Ab1 支線 Ab1-1 Ab1 0.36

Ab1~AbOUT 幹線 Ab1 AbOUT 6.36

十五、 花蓮縣玉里鎮 公共雨水下水道公告 J 幹線 ：
    起點為 E：121.311119、N：23.327452 (地址：福安街 11 號)
    迄點為 E：121.311119、N：23.327452 (地址：城西一街 92 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 3 及表 15 所示。

表 15  J 排水分區-J 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

J4~J3 幹線 J4 J3 1.07

J3~J2 幹線 J3 J2 5.23

J2~J1 幹線 J2 J1 5.78

J1~JOUT 幹線 J1 JOUT 3.08

貳、開始使用日期：自公告日開始使用。

參、接用程序：排水區域內所新建、增建或改建之建築物，按下水道用戶排水設

備標準、建築技術規則，或主管機關所訂定建築基地開發排入雨水下水道標

準等規定，將雨水排入鄰近雨水下水道之相關規範。

肆、下水道管理規章：下水道法、下水道法施行細則、花蓮縣下水道管理自治條

例。

圖 1 玉里鎮 K、D 排水區域範圍圖

Da幹線迄點
E：121.316705
N：23.341773
地址：中華路335號

Kb、Ka幹線起點
E：121.312091
N：23.334371
地址：民權街110號

Db幹線起點
E：121.320187
N：23.336522
地址：興國路二段60號

Ka幹線迄點
E：121.303127
N：23.325774
地址：
水源路169號

Db幹線迄點
E：121.319998
N：23.336544
地址：博愛路23號

Kb幹線迄點
E：121.308607
N：23.336208
地址：民族街59號

Da幹線起點
E：
121.322150
N：
23.339064
地址：
興國路二段
20巷11弄

圖 2 玉里鎮 C 排水區域範圍圖

Cg幹線迄點
E：121.312358
N：23.331338
地址：大同路212號

Cb幹線起點
E：121.317599
N：23.334949
地址：民權街5之4號

Ce幹線起點
E：121.313788
N：23.334183
地址：和平路116號

Cc幹線起點
E：121.316158
N：23.334612
地址：民權街75號

Cg幹線起點
E：121.312780
N：23.334278
地址：
大同路229號

Ce幹線迄點
E：121.313345
N：23.333235
地址：光明街27號

Cf幹線迄點
E：121.312881
N：23.335115
地址：
大同路270號

Cf幹線起點
E：121.312786
N：23.334369
地址：
大同路231號

Cc幹線迄點
E：121.312847
N：23.338530
地址：新興街76號

Cb幹線迄點
E：121.318078
N：23.338390
地址：民國路二段33號

Ca幹線迄點
E：121.312358
N：23.331338
地址：
仁愛路一段262號

Ca幹線起點
E：121.318753
N：23.334974
地址：
玉里慈濟醫院旁

圖 3 玉里鎮 A、B、J 排水區域範圍圖

J幹線迄點
E：121.311119
N：23.327452
地址：城西一街92號

Bb幹線起點
E：121.320269
N：23.332482
地址：興國路一段228號

Ab幹線迄點
E：121.316321
N：23.325265
地址：大同路
16號

Aa幹線起點
E：121.322921
N：23.326166
地址：興國路
一段43號

Ab幹線起點
E：121.322921
N：23.326166
地址：興國路一段
106號

Ba幹線迄點
E：121.318118
N：23.329165
地址：忠仁路49號

Ba幹線起點
E：121.320594
N：23.331604
地址：興國路一段
178號

Bb幹線迄點
E：121.312854
N：23.325735
地址：城西一街
15號 Aa幹線迄點

E：121.322178
N：23.323239
地址：忠孝三街
2號

J幹線起點
E：121.311119
N：23.327452
地址：福安街11號